numero de RUC 1791403436001, procedió a ceder la totalidad 4e sus CINCO 

MIL ACCIONES ORDINARIAS VY NOMINATIVAS (5.0007 de US $ 1,00 / 
cada una de las siguiente forma: 3.1. A favor del Señor FREDDY PAVEL 
ESCALANTE MORILLOYde nacionalidad ecuatoriana y con número de cédula 
de ciudadanía No. 1707009849/DOS MIL QUINIENTAS ACCIONES (2.500). 

2) La compañía CODESIBUSINESSYS.A., de nacionalidad ecuatoriana y con 
numero de RUC 1791403436001 Y procedió a ceder la totalidad de sus CINCO 

MIL ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS (5.000) de US $ 1,00 
cada una de las siguiente forma: 3.1. A favor del Señor SANTIAGO XAVIER 
ALTAMIRANO LARCO , de nacionalidad ecuatoriana y con número de cédula 
de ciudadanía No. 1711603484, DOS MIL QUINIENTAS ACCIONES (2.500). 

Mucho agradeceré a ustedes, se sirvan tomar nota de las presentes cesiones en los 
registros de la Superintendecia de Compañías. Además, luego de dichas transferencias 
en Cuadro de Integración de Capital de la Compañía “ECUAONLINE” , queda 
estructurado la siguiente forma :